ACTIVO

ACTIVC CIRCULANTE

EFECTIVC Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVQ QO
EQUIVALENTES

DERECHOS A BECIRIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVCS CIRCULRNTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVC NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZC
DERECEOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRRESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

PEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACYON POR PERDIDA O DETERIORD DE
ACTIVOS NO CYRCULANTES

OTROS ACTIVOS NCO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NG CIRCULANTES
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MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA o
Al 30 de Abril de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

2023 2022
4,287,098,71 1,791,653.18
1,245,855.57 977,387.46

0.05 0.05

.00 0.00

0.00 .00

0.00 0.00

0.00 0.00
5,536,952.33 2,769,050.69%

0.00 0.00

0.00 .00

43,099,847.22
2,414,003.36
0.00

62, 482,16

c.g0
0.00

0.00

45,576,332,.714

43,845,104,62
2,414,003.36
0.00
il0,8B02.41

0.00
0.cc

0.00

46, 369,910.39

BASIVO

PASIVC CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDR
PUBLICA A LARGO PLAZD

TITULOS Y VALORES A CORTO BLAZC

PASIVOS DIFERIDOS A CCRTIC PLAZO

FONDOS ¥ BIENES DX TERCEROS EN GARANTIA
¥/C ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTC PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO FLAZO

FONDOS Y PIENES DY TERCEROS EM GARANTEA
¥/C ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO.uausuvrantnortncnsnsrvranannnes

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBULDO

AFORTACICNES

DONACICNES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
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2023 2022
324,647.64 1,220,132.75
0.00 0.00

0.00 Q.00

g.ce 0.00

0.00 0.c0

0.00 0.08

n.00 0.00
2,432,553.32 0.00
2,757,200.96 1,220,132.78
0.00 0.00

g.oc Q.00

9.00 c.co

.00 8.00

0.00 0.00

0.00 0.00

D.00 0.00
2,757,200.96 1,220,132.75
42,987,215.78 42,987,215,78
42,987,215.78 42,947,215.78
n.00 0.00

0.00 0.00
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PRESIDENCIA MUNIGIPAL
ZOQUIAPAN, PUE.

2021 2924

2023

MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Abril de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

51,11.3,285.07

son razonablemente correctos y son responsabilidad del e

2022 2023
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 5,368,868.33
RESULTADOS DEL EJERCICIO (ARHORRO / 1,223,992,93
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 3,938,476.40
REVALUOS 0.00
RESERVAS 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE 206,399.00
EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO 0.00
MONETARIOS
TOTAL HACIENDA POBLICA/PATRIMONIO......... R eE R 48,356,084.11
49,138,961.08 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/>ATRIMONIO... 51,113, 285.07
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sSus notas,

ANA TERE HERNANDEZ GONZALEZ JESSICA ESMERALDA HSARCIR JUAREZ
PRESIDENTA MUNICIPAL
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\JOSE LAURO SALINAG FUENTES
SECRETARIO GENERAL
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TESORERA MUNICIPAL

2021-2024

4,931,612.55
2,005,685.76
2,719,527.79

0.00

0.00
206,399.00

0.00
0.00

47,918,828.33

49,138,961.08

TESORERIA MUNICIPaL
ZOQUIAPAN, Py



